
Protokół nr 3/2024 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej w dniu 1 lipca 2024 r. 

Posiedzenie Komisji o godz. 15.30 otworzył jej Przewodniczący Waldemar Lipus. 

W posiedzeniu uczestniczyli wszyscy członkowie Komisji, zgodnie z załączoną 

do protokołu listą obecności (zał. nr 1 do prot.) oraz pani Renata Dyrda Dyrektor 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji powitał zebranych i przedstawił n/w porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i powitanie zebranych. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4. Kontrola realizacji zadań i wydatkowania środków przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w Pszczynie. 

5. Sprawy bieżące. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Ad. 2. 

Przedstawiony porządek obrad Komisja przyjęła pozytywnie jednogłośnie, 

nie wnosząc uwag (zał. nr 2). 

Ad. 3. 

Komisja pozytywnie jednogłośnie, przy 4 głosach „za” przyjęła treść protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Komisji Rewizyjnej nr 2/2024 z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Ad. 4. 

Komisja zapoznała się z przesłanym załącznikiem zawierającym informacje 

o organizacji i działalności szkoły oraz wydatkowaniu środków przez Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w Pszczynie w roku 2023 i 2024 (zał. nr 3) oraz wysłuchała 

wyjaśnień Dyrektora ZSO Renaty Dyrda, która omówiła: 

- sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2023, 

- sprawozdanie z wykonania budżetu za 4 miesiące 2024 roku, 

- organizację zajęć w szkole, ilość uczniów, oddziałów, realizację programów 

nauczania, - stan zatrudnienia, 

- wymiany i programy międzynarodowe dla uczniów, warsztaty językowe, 

- osiągnięcia uczniów w konkursach przedmiotowych,  

- osiągnięcia sportowe uczniów,  



- wyniki egzaminów maturalnych w roku 2022 i 2023, 

- stypendia przyznawane uczniom, 

- wolontariat i akcie prowadzone przez uczniów dla społeczności lokalnej, 

- opiekę zdrowotną, którą objęci są uczniowie. 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy w szkole uczy się młodzież posiadająca 

orzeczenia o stwierdzonych problemach w nauce, jeśli tak, to jak przebiega ich 

edukacja? 

Dyrektor wyjaśniła, że są tacy uczniowie, posiadają aktualne orzeczenia z poradni 

psychologiczno – pedagogicznej, ustala się dla nich indywidualne programy 

edukacyjno – terapeutyczne i obejmuje się stałą opieką psychologa szkolnego. 

Następnie omówiła zasady prowadzenia zajęć, sprawdzianów i egzaminów z takimi 

uczniami. 

W dalszej kolejności Dyrektor zwróciła się do członków Komisji o wsparcie 

w pozyskaniu środków na remont auli, która nie była remontowana od co najmniej 

20 lat. W auli, która jest wizytówką Powiatu organizowanych jest wiele narad, 

spotkań i konferencji. 

Członkowie Komisji przychylili się do powyższej prośby, po czym sformułowali 

następujący wniosek do Zarządu Powiatu: 

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Zarządu Powiatu, aby w miarę posiadanych 

środków finansowych, uwzględnić w budżecie Powiatu remont auli w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących w Pszczynie. 

Ad. 5. Sprawy bieżące  

Przewodniczący Komisji zaproponował, aby kolejne posiedzenie odbyło się w dniu 

26 sierpnia 2024 r. o godz. 15.00, którego tematem będzie kontrola realizacji zadań 

i wydatkowania środków z budżetu przez Wydział Oświaty.  

Ad. 6. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie 

o godz. 16.40 

przedstawiciel jednostki kontrolowanej  



Podpisy członków Komisji Rewizyjnej: 

1. Waldemar Lipus - Przewodniczący 

2. Edyta Waleczek - Wiceprzewodniczący 

3. Roman Bańczyk  - Sekretarz 

4. Wojciech Lala - Członek 


